｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 書函

受文者：景文科技大學

發文字號：陽明交大秘字第1130035795號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校辦理台灣高教論壇「AI與人文的取捨：台灣高教
的未來與挑戰」報名網址，請貴校協助轉知校內教職員生

報名參加，請查照。

隨著人工智慧（AI）技術的快速發展，台灣高等教育面臨
前所未有的變革與挑戰。為探討此重要議題，特舉辦「AI
與人文的取捨：台灣高教的未來與挑戰」論壇，匯聚來自

學術界、產業界及政策制定者的專家，通過跨領域的對話

與交流，共同尋求台灣高等教育的最佳發展路徑。

旨揭論壇將訂於113年9月3日假交通部集思國際會議中心
2F(台北市中正區杭州南路一段24號)辦理，參加對象包含
教職員生，可申請公務人員學習時數3小時。
該 論 壇 線 上 報 名 網 址 ：

https://aiandhumanity.web.nycu.edu.tw/，報名至113年8月26
日或100人額滿為止，如有疑義或未盡事宜，請逕洽秘書
處陳小姐（電話：02-28267000轉62248），或蔡小姐（電
話： 02-28267000轉62205）。

正本：各公私立大專校院

副本：秘書處公共關係組

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：吳盈臻
聯絡電話：02-28267000分機62141
電子郵件：B00062@nucu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年8月13日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/13
15:30:02

第1頁，共1頁

教務處 113/08/13

1130007032